
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ 

                                                                   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 
Processo Administrativo nº 5235/2022 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 

O Fundo Municipal de Saúde, torna público para conhecimento de todos, que o processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 024/2022, cujo objeto é a aquisição de macas retráteis, para reposição das ambulâncias, realizada em 
18/08/2022, às 09:00 horas, foi considerada FRACASSADA. 
  

Quissamã (RJ), 18 de agosto de 2022. 
 

 
Quelen Moreira de Souza 

Pregoeira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


